
Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Ämne: VB: Vetot avseende vindkraft
Skickat: 2021-10-27 10:39:35

Från: Bengt@bennica.com <bengt@bennica.com>
Skickat: den 26 oktober 2021 21:36
Till: upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se; Kontaktcenter Vallentuna
<kommun@vallentuna.se>; kommun@osteraker.se; Värmdö kommun
<varmdo.kommun@varmdo.se>; Servicecenter <kontakt@jarfalla.se>; Ekerö Direkt
<info@ekero.se>; servicecenter@huddinge.se; medborgarcenter@botkyrka.se;
info@salem.se; haningekommun@haninge.se; kommun@tyreso.se; kommun@upplands-
bro.se; kommun@nykvarn.se; kc@taby.se; kommunstyrelsen@danderyd.se;
sollentuna.kommun@sollentuna.se; kommunstyrelsen@stockholm.se;
sodertalje.kommun@sodertalje.se; Registrator <registrator@nacka.se>;
kommunstyrelsen@sundbyberg.se; kommunstyrelsen@solna.se; lidingo.stad@lidingo.se;
Kansliet <kansliet@vaxholm.se>; Norrtälje Kommun <kontaktcenter@norrtalje.se>;
sigtuna.kommun@sigtuna.se; kommunstyrelsen@nynashamn.se; kommun@habo.se;
kommun@alvkarleby.se; Knivsta Kommun <knivsta@knivsta.se>; information
<information@heby.se>; kommunstyrelsen@tierp.se; uppsala.kommun@uppsala.se;
kommunen@enkoping.se; kommunen@osthammar.se; Kommun
<kommun@vingaker.se>; Gnesta kommun <gnesta.kommun@gnesta.se>;
kommun@nykoping.se; Kommuncenter Oxelösund <kommun@oxelosund.se>; Flens
Kommun <flenskommun@flen.se>; kommunen@katrineholm.se;
eskilstuna.kommun@eskilstuna.se; kommun@strangnas.se; Trosamailen
<trosa@trosa.se>; Ödeshög Kommunen <kommun@odeshog.se>;
ydre.kommun@ydre.se; Kinda Kinda Kommun <kinda@kinda.se>; kommun@boxholm.se;
Åtvidaberg Kommun <kommun@atvidaberg.se>; kommun@finspang.se; Kommun
<kommun@valdemarsvik.se>; kontakt@linkoping.se; Norrköpings Kommun
<norrkoping.kommun@norrkoping.se>; kommun <kommun@soderkoping.se>;
motala.kommun@motala.se; Vadstena kommun <vadstena.kommun@vadstena.se>;
Mjolbykommun Funktionsbrevlada <mjolbykommun@mjolby.se>; info@aneby.se;
kommun@gnosjo.se; kommun@mullsjo.se; info@habokommun.se;
kommunen@gislaved.se; info@vaggeryd.se; kommunstyrelse@jonkoping.se;
kommunstyrelsen@nassjo.se; kommunen@varnamo.se; kommun@savsjo.se;
kommun@vetlanda.se; kommun@eksjo.se; tranaskommun@tranas.se;
ledningskontoret@uppvidinge.se; Info Lessebo kommun <info@lessebo.se>;
kommunen@tingsryd.se; klk@alvesta.se; info@almhult.se; ks@markaryd.se;
Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@vaxjo.se>; Info Ljungby <info@ljungby.se>;
kommun@hogsby.se; info@torsas.se; Mörbylånga kommun <kommun@morbylanga.se>;
kommunen@hultsfred.se; kommun@monsteras.se; kommunen@emmaboda.se;
kommun@kalmar.se; kommun@nybro.se; kommunen@oskarshamn.se;
vasterviks.kommun@vastervik.se; Vimmerby kommun <kommun@vimmerby.se>;
kommun@borgholm.se; regiongotland@gotland.se; ks@olofstrom.se;
karlskrona.kommun@karlskrona.se; stadshuset@ronneby.se; Servicecenter
<info@karlshamn.se>; info@solvesborg.se; info@svalov.se; kommunen@staffanstorp.se;
burlovs.kommun@burlov.se; vellinge.kommun@vellinge.se; kommun@ostragoinge.se;
Örkelljunga Kommun <kommunkontor@orkelljunga.se>; Bjuv Kontaktcenter
<info@bjuv.se>; kommunen@kavlinge.se; info@lomma.se; kommunen@svedala.se;
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kansli@skurup.se; kanslihuset@sjobo.se; kommunen@horby.se; kommun@hoor.se;
kommun@tomelilla.se; Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@bromolla.se>;
kommun@osby.se; Kommunhuset Perstorp <kommunhuset@perstorp.se>;
kommun@klippan.se; kommun@astorp.se; Båstads kommun
<bastads.kommun@bastad.se>; kommunstyrelsen@malmo.se; Lunds kommun
<lunds.kommun@lund.se>; kommun@landskrona.se; kontaktcenter@helsingborg.se;
Höganäs kommun <kommunen@hoganas.se>; kommunen@eslov.se; Kommunkansliet
<kommunen@ystad.se>; trelleborgs.kommun@trelleborg.se; Kristianstads kommun
<kommun@kristianstad.se>; simrishamns.kommun@simrishamn.se; Kundtjänst
Ängelholm <info@engelholm.se>; kommunen@hassleholm.se; kommunen@hylte.se;
kommunstyrelsen@halmstad.se; kommun@laholm.se; kommun@falkenberg.se;
Kommunstyrelsen <ks@varberg.se>; kommun@kungsbacka.se; kommunen
<kommun@harryda.se>; Kundcenter Partille <kundcenter@partille.se>;
kommun@ockero.se; kommun@stenungsund.se; kommun@tjorn.se; kommun@orust.se;
Info <info@sotenas.se>; munkedal.kommun@munkedal.se; kommun@tanum.se;
kommun@dalsed.se; kommun@fargelanda.se; kommun@ale.se; Lerums kundcenter
KomIn <kommun@lerum.se>; Kommunen <kommunen@vargarda.se>;
kommunen@bollebygd.se; Gra AV Kommun <kommun@grastorp.se>;
kommun@essunga.se; kommun@karlsborg.se; Info Gullspångs kommun
<kommun@gullspang.se>; kommun@tranemo.se; kommun@bengtsfors.se;
kommunen@mellerud.se; Kommunen <kommunen@lillaedet.se>;
markskommun@mark.se; kansliet@svenljunga.se;
herrljunga.kommun@admin.herrljunga.se; vara.kommun@vara.se;
gotene.kommun@gotene.se; kommun@tibro.se; kommunen@toreboda.se;
Stadsledningskontoret Stadsledningskontoret
<stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se>; Stadsledningsförvaltning
<stad@molndal.se>; kommun@kungalv.se; registrator@lysekil.se;
kommunen@uddevalla.se; kommun@stromstad.se; kommun@vanersborg.se;
trollhattans.stad@trollhattan.se; kommunstyrelsen@alingsas.se; boras.stad@boras.se;
kommun@ulricehamn.se; kommun@amal.se; Info Mariestads kommun
<info@mariestad.se>; kommun@lidkoping.se; Ska Skara Kommun Kommunstyrelsen
<skara.kommun@skara.se>; skovdekommun@skovde.se; kommunen@hjo.se;
tidaholms.kommun@tidaholm.se; kommunen@falkoping.se; Funktionsbrevlåda Kil
Kommun <kommun@kil.se>; kommun@eda.se; torsby.kommun@torsby.se;
storfors.kommun@storfors.se; kommun@hammaro.se; kommun@munkfors.se;
kommun@forshaga.se; kommunstyrelse@grums.se; kommun@arjang.se;
kommun@sunne.se; karlstadskommun@karlstad.se; kommunen@kristinehamn.se;
kommun@filipstad.se; kommun@hagfors.se; arvika.kommun@arvika.se;
kommun@saffle.se; Kontaktcenter - Lekeberg <information.lekeberg@lekeberg.se>;
Kommun - Laxå <kommun@laxa.se>; Kommun - Hallsberg <kommun@hallsberg.se>;
kommun@degerfors.se; kommun@hellefors.se; Kansli Postlåda
<kommun@ljusnarsberg.se>; kommun@orebro.se; kommun@kumla.se; Kommun -
Askersund <kommun@askersund.se>; info@karlskoga.se; FB-ADM-Nora kommun
<nora.kommun@nora.se>; kommun@lindesberg.se; kommun@skinnskatteberg.se;
kommunen@surahammar.se; Information Kungsör <info@kungsor.se>;
kommun@hallstahammar.se; info@norberg.se; KommunstyrelsenMyndighetsbrevlåda
<kommunstyrelsen@vasteras.se>; kommun.info@sala.se; Fagersta kommun
<info@fagersta.se>; kopings.kommun@koping.se; arboga.kommun@arboga.se;
vansbro.kommun@vansbro.se; kommun@malung-salen.se; Registrator
<registrator@gagnef.se>; Leksands Kommun <kommun@leksand.se>; rattvik@rattvik.se;
orsa.kommun@orsa.se; Kontaktcenter <kommun@alvdalen.se>;
kommun@smedjebacken.se; Kundtjänst Mora Kommun <mora.kommun@mora.se>;
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kontaktcenter@falun.se; Borlänge kommuns servicecenter <kommun@borlange.se>;
kommun@sater.se; kommun <kommun@hedemora.se>; kommun@avesta.se;
info@ludvika.se
Kopia: Henrik Wachtmeister <henrik@knutstorp.se>
Ämne: Vetot avseende vindkraft
Prioritet: Hög

Bäste mottagare

Jag ber dig att lämna bifogade skrivelse till kommunstyrelsens ordförande
för spridning till samtliga politiker i er kommunsstyrelse. Det är ett
mycket viktigt dokument som rör Er kommuns självbestämmande för att
värna den lokala demokratin och rätten att skydda de lokala värdena.

Med vänlig hälsning,
Bengt Halén på uppdrag av Föreningen Svenskt Landskapsskydd

n för
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